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АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е 
           от  «01 »   апреля   2014 года                                                                                    № 256        
О создании межведомственного оперативного штаба

В соответствии с рекомендациями распоряжения Правительства Нижегородской области от 5 марта 2014 года № 298-р «О мерах по охране лесов и торфяников Нижегородской области от пожаров в 2014 году» и в связи с повышением пожарной опасности на территории Пильнинского муниципального района Нижегородской области для осуществления руководства и  контроля за выполнением мероприятий по тушению лесных пожаров, обеспечению пожарной безопасности на объектах и в населенных пунктах района администрации района постановляет:

1. Создать оперативный штаб в составе:

               Председатель штаба:  

             С.А. Бочканов – глава администрации района.

              Члены оперативного штаба: 

 - В.И.Исаев - заместитель главы администрации района;
             - П.Н. Лиганов - заместитель  главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства района;
            -  С.В. Сальникова - заместитель  главы администрации района;
- П.А. Доненко - заведующий отделом ГО и ЧС, мобработы и правопорядка администрации района;

            - А.Г.Карманов – главный государственный инспектор Пильнинского района по пожарному надзору  (по согласованию);
            -   А.Н. Зимин – начальник МО МВД России «Пильнинский» (по согласованию);

            - Г.А. Чилеев - лесничий Пильнинского участкового лесничества Сергачского межрайонного  лесничества  (по согласованию);
            - В.Н. Грачёв – руководитель службы - начальник ЕДДС района;
            - В.В. Веденеев – директор МУП «Пильнинское АТП»;

            - Л.В. Блинова– главный врач ГБУЗ НО «Пильнинская ЦРБ» (по согласованию);

            - А.А. Карпов – директор МУП «Городской жилфонд» (по согласованию);

            - В.В. Мамонов – консультант по охране окружающей среды и вопросам благоустройства администрации района.

            2. Оперативному штабу в своей работе руководствоваться «Положением о районном штабе по борьбе с лесными пожарами Пильнинского муниципального района» утверждённом постановлением администрации Пильнинского муниципального района от 8 мая 2009 года № 244 «О районном штабе по борьбе с лесными пожарами» и приступить  к  работе немедленно и до особого распоряжения.
 3. Признать утратившими силу постановление администрации Пильнинского муниципального района от 30 апреля 2013 года № 375 «О создании межведомственного оперативного штаба».
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации района
                                                  С.А. Бочканов
                                                                                                                                                                                                          Утверждён 

постановлением администрации района

от  « 01 »   апреля  2014 года  № 256

СОСТАВ 

межведомственного оперативного штаба  Пильнинского муниципального района
	№ п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Телефоны

	
	
	
	служебный
	домашний
	мобильный

	1
	2
	3 
	4
	5
	6

	1
	Зам. главы администрации района, председатель КЧС и ОПБ района 
	Исаев

 Вячеслав Иванович
	5-13-34


	5-10-34
	8-9519067266

	2
	Зам.  главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства района
	Лиганов 

Пётр Николаевич
	5-13-63
	5-19-36
	8-9519067306

	3
	Зам.  главы администрации района 
	Сальникова 

Светлана Валерьевна
	5-13-44
	
	8-9047933359

	4
	Зав. отделом ГО и ЧС,  мобработы  и правопорядка администрации района, секретарь КЧС и ОПБ р-на
	Доненко 

Павел Андреевич
	5-16-57 

(тел/факс)
	5-14-79
	8-9036013113

	5
	Главный государственный инспектор ОНД по Пильнинскому району (по согласованию)
	Карманов

 Алексей Григорьевич
	5-28-66,

5-11-84
	5-31-61
	8-9503472748

	6
	Начальник МО МВД России «Пильнинский» 

(по согласованию)
	Зимин 

Андрей Николаевич
	5-10-85, 5-14-11

(тел/факс), 02
	5-13-39
	8-9503515648

	7
	Участковый лесничий Пильнинского участкового лесничества Сергачского межрайонного  лесничества  (по согласованию)
	Чилеев 

Григорий Александрович
	5-18-38
	33-4-26
	8-9023019742

	8
	руководитель службы - начальник ЕДДС администрации района
	Грачёв 
Владимир Николаевич
	5-16-57, 5-35-70

(тел/факс)(тел/факс
	5-19-63
	8-9616339292

	9
	Главный врач ГБУЗ НО «Пильнинская ЦРБ»

 (по согласованию);
	Блинова 

Любовь Викторовна
	5-15-01, 5-15-02,

5-12-03, 03
	5-26-57
	8-9047938652

	10
	Директор МУП «Городской жилфонд»

 (по согласованию)
	Карпов

 Александр Алексеевич 
	5-32-86, 5-18-44

(тел/факс)
	5-21-15
	8-9601713959

	11
	Директор МУП «Пильнинское АТП»


	Веденеев 

Владимир Викторович
	5-16-21, 5-22-98
	5-30-10
	8-9087416099

	12
	Консультант по охране окружающей среды и вопросам благоустройства администрации района

	Мамонов

 Виктор Викторович
	5-22-50,

5-15-83


	5-22-55
	8-9023030517


